



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Ulice Piekiełko i Krajewo do końca roku będą mieć światłowód

Publikowane od
05.04.2024 12:04:12



Rozpoczynamy budowę sieci światłowodowej, która umożliwi mieszkańcom szerokopasmowy dostęp do Internetu. Do końca roku obejmie ona swoim zasięgiem ulice Piekiełko, Krajewo i wiele innych.

Przypomnijmy, że miejscy radni podczas sesji 26 lutego 2024 r. przyjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy inwestycyjnej polegającej na wykonaniu sieci teletechnicznej szerokopasmowej w pasie drogowym ulic: Stefana Batorego, Błękitnej, Brukowej, Cegielnia, Malinowej, Wiśniowej, Poziomkowej, Dalekiej, Dworcowej, Gdyńskiej, Glinianej, Granicznej, Jesionowej, Klonowej, Maksymiliana Marii Kolbe, Mikołaja Kopernika, Pl. 3 Maja, Majowej, Niecałej, Okrężnej, Olesin, Piaskowej, Piekielko, Póckiej, Póskiej, Podbornej, Rybackiej, Sportowej, Studzieniec, Tadeusza Sygietyńskiego, Szpitalnej, Turystycznej, Zachodniej, Adama Bienia, Batalionów Chłopskich, Krajewo, Stefana Roweckiego „Grota”, Tadeusza Jasińskiego, Wacława Grabowskiego „Puszczyka”, Dr. Józefa Witwickiego, Wałowej, Nowowiejskiej, Mikołaja Reja, Dzierzgowskiej i Wrzosowej. Umowa na wykonanie sieci szerokopasmowej zostanie niebawem zawarta pomiędzy Miastem Mława a inwestorem wyznaczonym w ramach negocjacji określających prawa i obowiązki obu stron.

Dostęp do szybkiego Internetu jest dziś niezwykle ważny, a jego brak – w czasach popandemicznych – szczególnie odczuwalny. Obecnie coraz więcej osób aktywnych zawodowo wykonuje pracę zdalną; w ten sposób odbywa się też wiele zajęć ze studentami uczelni wyższych. Internet stał się też bardzo ważnym źródłem dostępu do informacji oraz medium służącym rozrywce. W związku z tym rosnącym zapotrzebowaniem Burmistrz Miasta Mława wychodzi naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców tzw. „białych pól” i podejmuje działania w celu zapewnienia im szerokopasmowego dostępu do Internetu.

KN / KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypkyl/ulice-piekielko-i-krajewo-do-konca-roku-beda-miec-swiatlowod>